

300064921100003

الرقم الضريبي

Bill No:	70,702	رقم الفاتورة:	Date:	2024/10/26	التاريخ:
Name:	Nawaf Abdullah ALSUBEIA nawaf Abdullah alsubeia	الاسم:	Time:	14:08	الوقت:
File No	42203	رقم الملف:	Doctor:	Dr.Muhannd	الدكتور:
		الجنسية:	Clinic:	عياده 6	العيادة:

#	كود الخدمة item code	وصف الخدمة Description	الكمية Qty	الاجمالي Total Amnt	نسبة الخصم Disc%	قيمة الخصم Disc Amnt	الضريبة Vat	الصافي Net Amnt
1	415	o-mechanical preparation of root c	1	300	50%	150.00	0.00	150.00
2	416	hanical preparation of root canal	1	300	50%	150.00	0.00	150.00
3	417	Root canal obturation – one canal	1	100	50%	50.00	0.00	50.00
4	418	canal obturation – each additional	1	50	50%	25.00	0.00	25.00
5	022	riapical or bitewing radiograph – pe	1	25	50%	12.50	0.00	12.50
6	415	o-mechanical preparation of root c	1	300	50%	150.00	0.00	150.00
7	417	Root canal obturation – one canal	1	100	50%	50.00	0.00	50.00
8	014	Consultation	1	30	50%	15.00	0.00	15.00



692.88	الحساب		602.50	قيمة الفاتورة
692.88	المدفوع		90.38	قيمة الضريبة المضافة
0.00	المتبقي		692.88	اجمالي الفاتورة
Reham	المستخدم:	0.00 balance	0.00 span	0.00 cash
		0.00 Cheque	0.00 MCard	0.00 Visa